

บันทึกคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

สำนักงานเทศบาลตำบลทุ่งทอง

วันที่ 31 สิงหาคม พ.ศ. 2566

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลทุ่งทอง

ตามคำสั่ง เทศบาลตำบลทุ่งทอง ที่ 316/2566 ลงวันที่ 30 สิงหาคม 2566 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง/ร่างขอบเขตของงานหรือแบบรูปรายการงานก่อสร้าง นั้น

คณะกรรมการฯ ได้พร้อมกันพิจารณากำหนดราคากลางงานก่อสร้างโครงการจ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดคลองสายบัว บ้านโนนหมาวัว งบประมาณรวมทั้งสิ้น 100,000.-บาท โดยมีรายละเอียดดังนี้

- โครงการจ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดคลองสายบัว บ้านโนนหมาวัว พร้อมปรับแต่งบริเวณพื้นที่ดำเนินการให้เรียบร้อย

ปริมาณงาน จ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดคลองสายบัว โดยทำการยกระดับพื้น และเปลี่ยนผ้าเพดานพร้อมปรับแต่งบริเวณพื้นที่ดำเนินการให้เรียบร้อย

รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลทุ่งทองกำหนด (ปร.4,ปร.5) สถานที่ดำเนินการ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดคลองสายบัว บ้านโนนหมาวัว หมู่ที่ 3

- เห็นชอบตามรายละเอียดและงบประมาณข้างต้น
- เห็นควรเปลี่ยนแปลงรายละเอียดหรืองบประมาณข้างต้น ดังนี้.....

เกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ เกณฑ์ราคา

ระยะเวลาดำเนินการแล้วเสร็จ.....60.....วัน

ดังนั้น คณะกรรมการกำหนดราคากลาง จึงได้บันทึกและลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุนัน เทียบเพชร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวอัมพร ถนอมสัตย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นางสาววนารัตน์ จำเจริญพล)

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลทุ่งทอง

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ทำการกำหนดราคากลาง

เรียบร้อยแล้ว

- เห็นควร ดำเนินการตามขั้นตอนการจัดซื้อจัดจ้างต่อไป

(นางสาวเพชรพรรณ นานัน)

ผู้อำนวยการกองคลัง/หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

พิจารณาแล้ว () อนุมัติ

() ไม่อนุมัติ เพราะ.....

(นายสมถวิล หมั่นอุตสาห์)

นายกเทศมนตรีตำบลทุ่งทอง

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ: จ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดคลองสายบัว บ้านโนนหมาวัว พร้อมปรับแต่งบริเวณพื้นที่ดำเนินการให้เรียบร้อย

ปริมาณงาน: จ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดคลองสายบัว โดยทำการยกกระดี่บพื้น และเปลี่ยนฝ้าเพดานพร้อมปรับแต่งบริเวณพื้นที่ดำเนินการให้เรียบร้อย

สถานที่ดำเนินการ: ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดคลองสายบัว บ้านโนนหมาวัว หมู่ที่ 3 เทศบาลตำบลทุ่งทอง อำเภอบ้านเขว้า จังหวัด ชัยภูมิ

แบบ: -

กำหนดราคากลางตาม: รายละเอียดการกำหนดราคากลางของคณะกรรมการ จำนวน 2 แผ่น

กำหนดราคากลาง: เมื่อวันที่ 31 สิงหาคม 2566

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor f	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมดรวมเป็น เงิน (บาท)	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานอาคาร	76,491.00	1.3074	100,004.33	Factor F เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ภาษี 7 %
2.	ประเภทงานถนน				
3.	ประเภทงานชลประทาน				
4.	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5.	ประเภทงานจ้างเหมา				
รวมค่าก่อสร้าง				100,004.33	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ				100,000.00	
ตัวอักษร			(-หนึ่งแสนบาทถ้วน-)		

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุนัน เทียบเพชร)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวอัมพร ธนอมสัถย์)

ตำแหน่ง ครูชำนาญการ

(ลงชื่อ)กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวนารัตน์ จำเจริญพล)

ตำแหน่ง ครูชำนาญการ

รายละเอียดการกำหนดราคากลางของคณะกรรมการ

ชื่อโครงการ: จ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดคลองสายบัว บ้านโนนหมาว้อ พร้อมปรับแต่งบริเวณพื้นที่ดำเนินการให้เรียบร้อย

ปริมาณงาน: จ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดคลองสายบัว โดยทำการยกระดับพื้น และเปลี่ยนฝ้าเพดานพร้อมปรับแต่งบริเวณพื้นที่ดำเนินการให้เรียบร้อย

สถานที่ดำเนินการ: ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดคลองสายบัว บ้านโนนหมาว้อ หมู่ที่ 3 เทศบาลตำบลทุ่งทอง อำเภอบ้านเขว้า จังหวัด ชัยภูมิ

แบบ: -

กำหนดราคากลาง: เมื่อวันที่ 31 สิงหาคม 2566

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมทั้งสิ้น	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วย ละ	รวม	หน่วย ละ	รวม		
1.	งานปรับปรุงยกระดับพื้น								
	-ถมดินอัดแน่น	20	ลบ.ม.	67	1,340	99	1,980	3,320	
2.	งานเทคอนกรีตพื้น คสล.	10	ลบ.ม.	-	-	498	4,980	4,980	
	และรอบอาคารหนา 0.10 ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 100 ตร.ม.								
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	68	ถุง	130	8,840	-	-	8,840	
	-ทรายหยาบ	5	ลบ.ม.	546	2,730	-	-	2,730	
	-หินย่อย เบอร์ 1	11	ลบ.ม.	616	6,776	-	-	6,776	
	-เหล็กตะแกรง ขนาด 0.25 ม.# ขนาด 4 มม.	100	ตร.ม.	27	2,700	5	500	3,200	
	-ทรายรองพื้น	5	ลบ.ม.	546	2,730	99	495	3,225	
3.	งานฝ้าเพดาน								
	-รื้อฝ้าเพดานเดิม	40	ตร.ม.	-	-	25	1,000	1,000	
	-ติดตั้งฝ้าเพดานแผ่นเรียบยิป	40	ตร.ม.	250	10,000	75	3,000	13,000	
	ซิมบร็อต 9 มม.ฉาบเรียบ								
4.	ติดตั้งวงกบ,บานประตูไม้และ อุปกรณ์	2	ชุด	-	-	205	410	410	
	-รื้อชุดประตูไม้บานคู่	1	ชุด	-	-	100	100	100	
	-รื้อชุดประตูไม้	1	ชุด	-	-	100	100	100	
5.	งานปูกระเบื้องพื้น 12"x12"	40	ตร.ม.	286	11,440	158	6,320	17,760	
6.	งานรื้อพร้อมติดตั้งชุดอุปกรณ์ ไฟฟ้า	1	เหมา	-	-	5,000	5,000	5,000	